
  N° CHEVAUX
PLACE
A LA

CORDE
PERF. COTEENTRAÎNEURS

PRONOSTICS DE LA PRESSE

PROPRIÉTAIREJOCKEYSORIGINES

GROS OUTSIDERS: -

SECONDES CHANCES: 13 - 11 - 5 - 7 - 15

FAVORIS: 9 - 12 - 3 - 4 - 1

PARIS-TURF : 12 - 6 - 2 - 9 - 3 - 4 - 10 - 7

PMU.FR : 9 - 12 - 4 - 2 - 3 - 6 - 1 - 10

EQUIDIA : 9 - 12 - 3 - 4 - 1 - 10 - 2 - 6

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

QUARTE/TIERCE/COUPLE DU MARDI 02 NOVEMBRE 2021

Départ de la Course :  12 H 50 mn

LE PARISIEN : 2 - 12 - 13 - 6 - 4 - 3 - 1 - 9

OUTSIDERS: 14 - 16 - 8

CHANTILLY - 16 PARTANTS

PRIX DE LA VIERGE DE LORETTE - 5 ème Course (R1)

PLAT-HANDICAP DIVISE, 50.000 EUROS - 1.300 Mètres (P.S.F)

GAINS
EN

EURO
SEXE
AGE

Composition & Impression Graphique Industrie S.A Tél : (00223) 20 29 30 00 Bamako (Rép. du Mali)

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES

RAPPORTS CONSULTEZ A TOUT  MOMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI :

www.Pmu.ml ou la page Facebook PMU MALI Officiel.

N.B.: LES MONTANTS SONT EN EURO

(1 EURO = 655,957 F CFA )

       PROGRAMME OFFICIEL PMU-MALI

POIDS
EN
KG

QUARTÉ/TIERCE/COUPLE
Fermeture des T.P.E  : 12 h 50 mn

 Arr. Quinté+/Tiercé/Couplé  du  Dim,31 Oct.2021:  8-1-6-10-15 /NP : 9
 Couplé gagnant : 8 - 1 ou 1 - 8 Couplé placé A : 8 - 1 ou 1 - 8
                               B : 8 - 6 ou 6 - 8 / C : 1 - 6 ou 6 - 1

HOT SPOT (IRE)

SIMPLY STRIKING

SATISFIED

POWER JACK (GB)

MOWAEVA

TIBASTI

BAKOEL KOFFIE    (IRE)

BELLANODINE

MADOUSS

KALISKA

RAYSTEVE (IRE)

MAGIC VATI

SPRING STREET

VAUTRIN (IRE)

BURIDAN

LEONIO

13

6

11

10

8

12

16

1

15

14

5

3

4

2

7

9

H   5

M   5

F   3

H   5

H   4

M   4

M   7

F   4

F   3

F   3

H   4

H   4

F   4

M   6

H   6

M   6

Siyouni-Excellent Girl

Kheleyf-Reech Band

Elusive City-Shortfin

Sepoy-Palais Polaire

Evasive-Mowaajaha

Dabirsim-Almahroosa

Naaqoos-Diamond Square

Anodin-Betria

Myboycharlie-Japan

Invincible Spirit-Keegsquaw

Charm Spirit-Amacali

Vatori-Louna De Vati

Penny’S Picnic-Loshad

Bated Breath-Lou Salome

Choisir-Lady Mckell

Myboycharlie-Katelyns Kiss

100.527

190.617

60.190

42.505

99.661

75.162

236.563

91.690

44.361

44.900

48.655

52.442

52.735

114.290

75.960

145.067

V.CHEMINAUD

C.SOUMILLON

S.PASQUIER

S.VOGT

G.BENOIST

M.GUYON

E.HARDOUIN

I.MENDIZABAL

A.CRASTUS

M.BARZALONA

M.VELON

C.DEMURO

V.SEGUY

L.GALLO

A.LEMAITRE

D.SANTIAGO

61,0

59,0

56,0

56,0

56,0

55,0

54,0

54,0

54,0

53,0

52,5

52,5

52,5

52,0

52,0

51,5

G.VAZ

M    .     DELCHER         SANCHEZ

S.WATTEL (S)

MME  C. BOCSKAI

V.LUKA

R. LE DR END OL EU ZE

M    .     DELCHER         SANCHEZ

J. BOISNARD  (S)

C & Y. LERNER  (S)

A.FABRE (S)

E.MIKHALIDES

S.WATTEL (S)

S.WATTEL (S)

M.BOUTIN (S)

E.O’NEILL (S)

MMED. SCHOENHERR

DM.BATISTA RIBEIRO

CUADRA       MEDITERRANEO

A.FOULON/EC.VIVALDI

GESTUT LUNZEN/RED& GOLD RA

LUCKY SERVICE

E.ELHRARI

B.VAN DALFSEN

A.PRUDENT

P.MADAR

MME A.FABRE

SPARKLING    STAR

S.S.WATTEL (S)

A.  GAUDU/JP. STABLE

P.WIDLOECHER

MME M.O’NEILL

MME D.SCHOENHERR

2-1-1-5-2

4-4-8-2-3

7-5-8-3-1

0-3-7-2-4

9-6-1-7-8

6-5-0-6-5

4-0-7-3-6

9-1-1-1-2

2-0-9-6-0

8-0-1-2-4

0-6-3-4-4

0-2-0-3-4

0-7-4-0-8

5-1-1-5-1

0-5-0-0-6

0-6-7-3-6

8/1

10/1

6/1

7/1

21/1

9.5/1

24/1

45/1

5/1

9/1

14/1

4/1

13/1

32/1

30/1

42/1

À l’arrivée de deux Quinté+ pour 3 ans au printemps, Madouss (9) n’a pas connu la même réussite
cet été face à ses aînés. Elle vient de refaire surface en se classant deuxième de la « Godolphin »
Pennybaker sur le parcours qui nous intéresse. Face à cette pensionnaire de Carlos et Yann Lerner, il
semble également logique de faire confiance à Magic Vati (12), un spécialiste du sable qui a joué de
malchance dans un événement à Fontainebleau lors de son ultime sortie. Même si sa marge de manoeuvre
est désormais plus limitée, Satisfied (3) garde ses chances pour une place, à l’image de Power Jack
(4), muni de peux de mouton pour la première fois, et Hot Spot (1), pas hors d’affaire malgré son top-
weight de 61 kilos. En quête d’un rachat, la « Fabre » Kaliska (10) complétera notre choix avec Simply
Striking (2), dont on attend des progrès sur sa course de rentrée, et Tibasti (6), baissé de 4 kilos pour
son retour dans un handicap.

1 - HOT SPOT : Absent depuis sa deuxième
place du 3 septembre dans une Classe 2 à La Teste,
ce fils de Siyouni s’était auparavant imposé sûrement
dans un Quinté+ sur le sable de Deauville. Bien que
remonté de 4 kilos pour son retour dans un handicap,
il reste compétitif pour une place.

2 - SIMPLY STRIKING : Confirmé dans la
catégorie des gros handicaps et sur le sable, ce
pensionnaire vient, après un break de deux mois,
d’effectuer une rentrée honorable à Bordeaux. De
nouveau associé à Christophe Soumillon, il devrait
accuser ici de nets progrès.

3 – SATISFIED : Depuis sa victoire du mois
de juin dans un Quinté+ à ParisLongchamp et sa
troisième place du 11 juillet dans une Listed à
Deauville, cette fille d’Elusive City doit désormais
évoluer en valeur 40. En dépit d’une marge plus
réduite, elle reste compétitive pour une bonne
place.

4 - POWER JACK : Sur le podium de deux
Quinté+ depuis le début du mois d’août, ce pension-
naire de Carmen Bocskai n’a pas connu la même
réussite le 3 octobre à ParisLongchamp dans le Qatar
Grand Handicap des Flyers. Muni pour la première
fois d’oeillères australiennes, il reste capable de
se racheter ici.

5 – MOWAEVA : Vainqueur d’un réclamer à
Deauville cet été, pour seulement sa deuxième sortie
de la saison, ce hongre de 4 ans a mieux couru que
ne l’indique son classement le 21 octobre dans une
Classe 2 deauvillaise. Au départ de son premier
handicap, il tentera de jouer les trouble-fête.

6 – TIBASTI : Contraint de galoper nez au
vent, ce fils de Dabirsim n’avait pu se montrer dange-
reux au début du mois d’août pour son premier essai
dans un Quinté+. Baissé de 4 kilos par rapport à cette
tentative, il est susceptible d’accuser ici de nets
progrès.

7 - BAKOEL KOFFIE : Vainqueur coup sur
coup de deux Quinté+ sur ce même parcours en
début de saison, ce pensionnaire de Mauricio Delcher-
Sanchez retrouve ici une situation très intéressante
sur l’échelle des poids. Il lui faudra cependant
composer avec son n° 16 dans les stalles.

8 – BELLANODINE : Après trois succès de
rang dans de petites courses à conditions en pro-
vince, cette fille d’Anodin s’est montrée moins effi-
cace le 19 octobre à Deauville pour son premier essai
dans un handicap. Raccourcie ici, elle s’élancera
sans doute assez abandonnée à la cote.

9 – MADOUSS : À l’arrivée de deux Quinté+
pour 3 ans au printemps, cette fille de Myboycharlie
n’a pas connu la même réussite cet été face à ses
aînés. Elle vient de refaire surface en se classant
deuxième de la « Godolphin » Pennybaker sur le
parcours qui nous intéresse. Confirmation atten-
due.

10 – KALISKA : Après un excellent début
de saison, ponctué par deux places dans des
Quinté+ à Compiègne et un succès à Deauville,
cette pensionnaire d’André Fabre a un peu marqué
le pas lors de ses deux dernières sorties. Munie ici
d’oeillères, elle peut remettre les pendules à
l’heure.

11 – RAYSTEVE : Ce fils de Charm Spirit
n’a plus été revu depuis son échec du 31 août dans
un Quinté+ à Dieppe. Déjà à l’arrivée de deux
événements cette saison et jamais plus loin que
quatrième en cinq sorties sur le sable cantilien, il
mérite d’emblée attention pour sa rentrée.

12 - MAGIC VATI : Très malheureux dans
le Quinté+ du 20 septembre à Fontainebleau, ce
pensionnaire de Stéphane Wattel n’avait précé-
demment échoué que d’une tête pour la victoire
dans un autre événement à Deauville. Très à l’aise
sur le sable, il mérite d’être repris en confiance.

13 - SPRING STREET : La régularité n’est
pas la vertu première de cette fille de Penny’s Picnic
mais lorsqu’elle est bien lunée, elle est capable de
jolies choses. Pour preuve sa quatrième place du
3 août dans un Quinté+ similaire à Deauville.
Outsider amusant.

14 – VAUTRIN : Titulaire de deux succès de
rang dans des handicaps au début de l’été, ce
pensionnaire de Mathieu Boutin n’a plus été revu
depuis sa cinquième place du 14 juillet à
ParisLongchamp. Compte tenu de sa forme incer-
taine, nous ne l’avons pas retenu dans notre
sélection.

15 – BURIDAN : Étonnant cinquième d’un
Quinté+ à ParisLongchamp le 12 septembre, cet
ex-pensionnaire de Richard Hannon n’a pas con-
firmé lors de son ultime tentative, toujours sur
l’hippodrome du bois de Boulogne. Pour les ama-
teurs de coup de poker.

16 – LEONIO : Absent depuis son échec
du 31 août dans un Quinté+ à Dieppe, ce pension-
naire de Doris Schoenherr n’est pas facile à saisir
mais avait tout de même terminé troisième d’un
Quinté+ en mai à Fontainebleau. Sans nous.


