OUARTÉ/TIERCE/COUPLE

QUARTE/TIERCE/COUPLE DU MARDI 02 NOVEMBRE 2021

CHANTILLY - 16 PARTANTS

PRIX DE LA VIERGE DE LORETTE - 5 ème Course (R1)

PLAT-HANDICAP DIVISE, 50.000 EUROS - 1.300 Mètres (P.S.F)

_												
N'	CHEVAUX	PLACE A LA CORDE	J.	XE GE	URIGINES	GAINS EN EURO	JOCKEYS	POIDS EN KG	ENTRAÎNEURS	PROPRIÉTAIRE	PERF.	COTE
1	HOT SPOT (IRE)	13	Н	5	Siyouni-Excellent Girl	100.527	V.CHEMINAUD	61,0	G.VAZ	DM.BATISTA RIBEIRO	2-1-1-5-2	8/1
] 2	SIMPLYSTRIKING	6	М	5	Kheleyf-Reech Band	190.617	C.SOUMILLON	59,0	M . DELCHER SANCHEZ	CUADRA MEDITERRANEO	4-4-8-2-3	10/1
3	SATISFIED	11	F	3	Elusive City-Shortfin	60.190	S.PASQUIER	56,0	S.WATTEL(S)	A.FOULON/EC.VIVALDI	7-5-8-3-1	6/1
4	POWER JACK (GB)	10	н	5	Sepoy-Palais Polaire	42.505	S.VOGT	56,0	MME C. BOCSKAI	GESTUTLUNZEN/RED&GOLDRA	0-3-7-2-4	7/1
5	MOWAEVA	8	н	4	Evasive-Mowaajaha	99.661	G.BENOIST	56,0	V.LUKA	LUCKY SERVICE	9-6-1-7-8	21/1
6	TIBASTI	12	М	4	Dabirsim-Almahroosa	75.162	M.GUYON	55,0	R.LEDRENDOLEUZE	E.ELHRARI	6-5-0-6-5	9.5/1
7	BAKOELKOFFIE (IRE)	16	М	7	Naaqoos-DiamondSquare	236.563	E.HARDOUIN	54,0	M . DELCHER SANCHEZ	B.VANDALFSEN	4-0-7-3-6	24/1
8	BELLANODINE	1	F	4	Anodin-Betria	91.690	I.MENDIZABAL	54,0	J.BOISNARD (S)	A.PRUDENT	9-1-1-1-2	45/1
9	MADOUSS	15	F	3	Myboycharlie-Japan	44.361	A.CRASTUS	54,0	C&Y.LERNER (S)	P.MADAR	2-0-9-6-0	5/1
10	KALISKA	14	F	3	Invincible Spirit-Keegsquaw	44.900	M.BARZALONA	53,0	A.FABRE(S)	MMEA.FABRE	8-0-1-2-4	9/1
11	RAYSTEVE (IRE)	5	н	4	Charm Spirit-Amacali	48.655	M.VELON	52,5	E.MIKHALIDES	SPARKLING STAR	0-6-3-4-4	14/1
12	MAGICVATI	3	н	4	Vatori-Louna De Vati	52.442	C.DEMURO	52,5	S.WATTEL (S)	S.S.WATTEL(S)	0-2-0-3-4	4/1
13	SPRING STREET	4	F	4	Penny'SPicnic-Loshad	52.735	V.SEGUY	52,5	S.WATTEL (S)	A. GAUDU/JP. STABLE	0-7-4-0-8	13/1
14	VAUTRIN(IRE)	2	м	6	Bated Breath-Lou Salome	114.290	L.GALLO	52,0	M.BOUTIN(S)	P.WIDLOECHER	5-1-1-5-1	32/1
15	BURIDAN	7	Н	6	Choisir-Lady Mckell	75.960	A.LEMAITRE	52,0	E.O'NEILL(S)	MME M.O'NEILL	0-5-0-0-6	30/1
16	LEONIO	9	М	6	Myboycharlie-KatelynsKiss	145.067	D.SANTIAGO	51,5	MMED.SCHOENHERR	MME D.SCHOENHERR	0-6-7-3-6	42/1

N.B.: LES MONTANTS SONT EN EURO

(1 EURO = 655,957 F CFA) PRONOSTICS DE LA PRESSE

FAVORIS: 9 - 12 - 3 - 4 - 1 LE PARISIEN: 2-12-13-6-4-3-1-9

SECONDES CHANCES: 13-11-5-7-15 PMU.FR: 9-12-4-2-3-6-1-10

OUTSIDERS: 14 - 16 - 8 PARIS-TURF: 12 - 6 - 2 - 9 - 3 - 4 - 10 - 7

GROS OUTSIDERS: -EQUIDIA: 9-12-3-4-1-10-2-6

Arr. Quinté+/Tiercé/Couplé du Dim,31 Oct.2021: 8-1-6-10-15/NP:9 Couplé gagnant : 8 - 1 ou 1 - 8 Couplé placé A : 8 - 1 ou 1 - 8

B: 8 - 6 ou 6 - 8 / C: 1 - 6 ou 6 - 1

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS CONSULTEZ A TOUT MOMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI : www.Pmu.ml ou la page Facebook PMU MALI Officiel.

À l'arrivée de deux Quinté+ pour 3 ans au printemps, Madouss (9) n'a pas connu la même réussit cet été face à ses aînés. Elle vient de refaire surface en se classant deuxième de la « Godolphin » Pennybaker sur le parcours qui nous intéresse. Face à cette pensionnaire de Carlos et Yann Lerner, il semble également logique de faire confiance à Magic Vati (12), un spécialiste du sable qui a joué de malchance dans un événement à Fontainebleau lors de son ultime sortie. Même si sa marge de manoeuvre est désormais plus limitée, Satisfied (3) garde ses chances pour une place, à l'image de Power Jack (4), muni de peux de mouton pour la première fois, et Hot Spot (1), pas hors d'affaire malgré son topweight de 61 kilos. En quête d'un rachat, la « Fabre » Kaliska (10) complétera notre choix avec Simply Striking (2), dont on attend des progrès sur sa course de rentrée, et Tibasti (6), baissé de 4 kilos pour son retour dans un handicap.

1 - HOT SPOT : Absent depuis sa deuxième place du 3 septembre dans une Classe 2 à La Teste, pour 3 ans au printemps, cette fille de Myboycharlie ce fils de Siyouni s'était auparayant imposé sûrement ln'a pas connu la même réussite cet été face à ses dans un Quinté+ sur le sable de Deauville. Bien que aînés. Elle vient de refaire surface en se classant remonté de 4 kilos pour son retour dans un handicap. I deuxième de la « Godolphin » Pennybaker sur le il reste compétitif pour une place.

2 - SIMPLY STRIKING : Confirmé dans la due. catégorie des gros handicaps et sur le sable, ce pensionnaire vient, après un break de deux mois, de saison, ponctué par deux places dans des d'effectuer une rentrée honorable à Bordeaux. De Quinté+ à Compiègne et un succès à Deauville, nouveau associé à Christophe Soumillon, il devrait cette pensionnaire d'André Fabre a un peu marqué accuser ici de nets progrès.

de juin dans un Quinté+ à ParisLongchamp et sa l'heure. troisième place du 11 juillet dans une Listed à Deauville, cette fille d'Elusive City doit désormais n'a plus été revu depuis son échec du 31 août dans évoluer en valeur 40. En dépit d'une marge plus un Quinté+ à Dieppe. Déjà à l'arrivée de deux réduite, elle reste compétitive pour une bonne événements cette saison et jamais plus loin que

4 - POWER JACK : Sur le podium de deux mérite d'emblée attention pour sa rentrée. Quinté+ depuis le début du mois d'août, ce pensionnaire de Carmen Bocskai n'a pas connu la même le Quinté+ du 20 septembre à Fontainebleau, ce réussite le 3 octobre à ParisLongchamp dans le Qatar pensionnaire de Stéphane Wattel n'avait précé-Grand Handicap des Flyers. Muni pour la première demment échoué que d'une tête pour la victoire fois d'oeillères australiennes, il reste capable de dans un autre événement à Deauville. Très à l'aise se racheter ici.

5 - MOWAEVA: Vainqueur d'un réclamer à de la saison, ce hongre de 4 ans a mieux couru que mais lorsqu'elle est bien lunée, elle est capable de ne l'indique son classement le 21 octobre dans une jolies choses. Pour preuve sa quatrième place du handicap, il tentera de jouer les trouble-fête.

6 - TIBASTI: Contraint de galoper nez au vent, ce fils de Dabirsim n'avait pu se montrer dange- rang dans des handicaps au début de l'été, ce reux au début du mois d'août pour son premier essai pensionnaire de Mathieu Boutin n'a plus été revu dans un Quinté+. Baissé de 4 kilos par rapport à cette depuis sa cinquième place du 14 juillet à tentative, il est susceptible d'accuser ici de nets ParisLongchamp. Compte tenu de sa forme incerprogrès.

7 - BAKOEL KOFFIE: Vainqueur coup sur coup de deux Quinté+ sur ce même parcours en début de saison, ce pensionnaire de Mauricio Delcher-Sanchez retrouve ici une situation très intéressante sur l'échelle des poids. Il lui faudra cependant composer avec son n° 16 dans les stalles.

8 – BELLANODINE : Après trois succès de teurs de coup de poker. rang dans de petites courses à conditions en province, cette fille d'Anodin s'est montrée moins effi- du 31 août dans un Quinté+ à Dieppe, ce pensioncace le 19 octobre à Deauville pour son premier essai naire de Doris Schoenherr n'est pas facile à saisir dans un handicap. Raccourcie ici, elle s'élancera mais avait tout de même terminé troisième d'un sans doute assez abandonnée à la cote.

9-MADOUSS: À l'arrivée de deux Quinté+ parcours qui nous intéresse. Confirmation atten-

10 - KALISKA : Après un excellent début le pas lors de ses deux dernières sorties. Munie ici 3 - SATISFIED: Depuis sa victoire du mois d'oeillères, elle peut remettre les pendules à

> 11 - RAYSTEVE: Ce fils de Charm Spirit quatrième en cinq sorties sur le sable cantilien. il

> 12 - MAGIC VATI: Très malheureux dans sur le sable, il mérite d'être repris en confiance.

13 - SPRING STREET : La régularité n'est Deauville cet été, pour seulement sa deuxième sortie pas la vertu première de cette fille de Penny's Picnic Classe 2 deauvillaise. Au départ de son premier 3 août dans un Quinté+ similaire à Deauville. Outsider amusant.

> 14-VAUTRIN: Titulaire de deux succès de taine, nous ne l'avons pas retenu dans notre sélection.

> 15 - BURIDAN : Étonnant cinquième d'un Quinté+ à ParisLongchamp le 12 septembre, cet ex-pensionnaire de Richard Hannon n'a pas confirmé lors de son ultime tentative, toujours sur l'hippodrome du bois de Boulogne. Pour les ama-

> 16 - LEONIO: Absent depuis son échec Quinté+ en mai à Fontainebleau. Sans nous.